COMUNE DI MINTURNO
Medaghia d'Oro al Merito Civile D.p.r. 3/8/1998
(Provincia di Latina}

Reg. Gen. nmié_g /{

SERVIZIO: Pubblica Istrurzione — Caltura — Turismo —~ Relazioni Esterne

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

N, 07 del 27/12/2013

OGGETTO: Contributi per manifestazioni turistiche anneo 2013.

. Lanno duemilatredici, il giorno VENTISETTE del mese di DICEMBRE |, nel proprio Ufficio.

P R IL RESPONSARILE DEL SERVIZIO

o YISTO 1 Decreto-Sindacale - Prot. n. 4464 1-del 21/11/2013, con cui il Sindaco Dr. Paolo GRAZIANO - ha

- conferito .al” Dott.: Antonio Lepone. 'incarico di* Responsabilité del Servizie Pubblica.Isttuzione, Cultura, Turismo,

Relazioni Esterne;

VISTO che JAmministrazione Comunale ha deciso ‘di promuovere come ogni anno le iniziative turistiche
mediante concessioni di contributi economici in favore di Comitati Parrocchiali ed Asscciazioni, al fine di
gviluppare il turismo locale e la conoscenza delle ricchezze artistiche e storico-culturali del territorio
comuinale;

VISTA le richieste di contributo presentate dalle Associazioni in elenco allegate,

RITENUTO doversi procedere all'impegno di spesa del contributi previsti per 'anno 2013 paria € 11.850,00

in favore delie Associazioni del suddetio elenca , per V'organizzazione delle manifestazioni turistiche 2013;



Il sottoscritio Segretario Generale attesta che la presente determinazione é stata pubblicata, in data odierna,
per rimanervi per 15 glormi consecutivi nel siro web istituzionale di questo Comune (art. 32, comma 1, della

| [egge 18 giugno 2009, n. &9).

Dalla Residenza Municipale, i % 7 GEN. 2014

DISPONE
PER COPIA CONFORME ALL'QRIGINALE

1 - DI IMPECGNARE per { motivi in premessa espressi la somma di € 11.850,00, guale contributo previsto
per l'organizzazione delle manifestazioni turistiche ; i ZZGEN 2[”4

2 - DI IMPUTARE la somma complessiva di € 11.850,00, sul Titolo I - Funzione 07 - Servizio 02 - URNO
Interventa 05 capitolo 0050 del bilancio corrente; T EDIMINT : -
’* GRFICIO COP

tivo
‘yffciale Amministra
LUfRe Elisa F QLQ‘»

3 - DI COMUNICARE al fornitore la presente determinazione, ai sensi dell'art, 35 -comma 1- del D.Lgs 25
febbraio 1995, n.77;

4 - DI DISPORRE la registrazione della presente determinazione dopo che sara corredata dei pareri di cui
ail'art. 183 - comma 9- del D.Lgs, 267 del 18 agosto 2000.

Minturnoe il 16.12.2010

Minturng I
bii Responsabzl Procedimento . Lo o Il Responsabile del Servizio
Nzcala bato S T e Dott.ﬂgﬂtonio Eepone
/'; Y3 .
/ i

SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO

{Per gli impegni di spesa)
b sottoscritto Responsabile del Settore Finanziario.appone il visto di regolaritd contabile attestante la
copertura ﬁnanm?na della presentP spesa eu sensi deil'art 151 e 153 del D.Lgs.267/00 ;

Registrato all'int.4.9 Ld%.c2.0 2.6 Capd S aﬁ 3

Che,pertanto, in data odierna 'atto diviene esecutivo.

{Per le liguidazioni)
NULLA da OSSERVARE ai fini dei controlli previsti dall'art. 184, c. 3 e 4, del D.Lgs. 267 /00.

................................................................. k\i
' - {7ig: 201 el |

{ -

il Responsabile déi Servizi Finanziari
(Rag.An '{ Rasile)

AN

CERTIFICATC DI PURBLICAZIONE



CONTRIBUTI PER MAMNIFESTAZION!
TURISTICHE ANNO 2013

10702050050 CONTRIBUTI

ASS.NE ARCE NEWS 1350
PRC LOCO MINTURNO 4000
O.F.S.DITUFO 1000
AMICI DELLA NUZZO FILM 500
AS.D MINTURNO 4000
GAC 1000

11.850



